
 

 
NERINGOS GIMNAZIJOS  DIREKTORIUS 

 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL  GIMNAZIJOS  SMURTO IR PATYČIŲ  PREVENCIJOS  DARBO GRUPĖS 

SUDARYMO IR GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2018 M. KOVO 21 D. ĮSAKYMO NR.24 

NEGALIOJIMO 

 

 

 

2025 m. spalio 22 d  Nr. 5V – 45 

 

Neringa 

  

 

 

 Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo Nr.I-1489 1, 2, 19, 23, 43, 46,47, 

49, 56, 58, 59 straipsnių pakeitimo ir įstatymo papildymo 231, 232 straipsniais įstatymu bei 

tolimesniais pakeitimais, 

1. S u d a r a u   šios sudėties gimnazijos smurto ir patyčių prevencijos darbo grupę :  

Pirmininkas      -     Asta Žukauskienė,  psichologė;  

pavaduotoja      -     Indrė Sadonytė, soc.pedagogė ekspertė; 

nariai:   -      Vida Stonienė, Juodkrantės skyriaus mokytoja metodininkė; 

-   Ramunė Kubiliutė, pradinių klasių mokytoja metodininkė; 

-   Regina Simaitienė, mokinio padėjėja. 

2.  L a i k a u   n e g a l i o j a n č i u   Neringos gimnazijos direktoriaus 2018m. kovo 

21 d. įsakymą Nr. 5V-24 „Dėl gimnazijos smurto ir paryčių prevencijos darbo grupės sudarymo“. 

                  Su šiuo įsakymu darbo grupės nariai supažindinami  el. paštu. 

 

 

 

 

 

Direktorius         Simas Survila 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birutė Žarnauskienė, raštinės administratorė 


